40A 1200V
SGT40U120FD1P7
Field Stop 4+
UPS SMPS
 40A 1200V VCE(sat)( )=2.2V@IC=40A
1 2 3
C
G
E
1
2
3
TO-247-3L
SGT 40 U120 F D     1  P7
IGBT
70 70A
N  N
NE  N ESD
T  Field Stop III IV
U  Field Stop IV+
V Field Stop V
W  Field Stop VI
X  Field Stop VII
65 650V
120 1200V
D
R  RC IGBT
P7  TO-247-3L
1,2,3,4
Standard
M Standard  Full
R Rapid
B  Rapid  Full
S Soft  Full
L ~2KHz
Q 2~20KHz
S  5~40KHz
F 10~60KHz
UF  40KHz~
SGT40U120FD1P7 TO-247-3L 40U120FD1
昆山东森微电子有限公司
专注于单片机 芯片 光耦 MOS IGBT 20余载! 电话:0512-50710709  网站:www.ksmcu.com
TC=25 C
-  VCE 1200 V
-  VGE ±20 V
- tp µs D<0.010  VGE ±30 V
TC=25°C
IC
80 A
TC=100°C 40 A
 ICM 160 A
TC=25°C
IF
40 A
TC=100°C 20 A
 IFM 80 A
TC=25 C
- 25 C
PD
312 W
2.5 W/ C
 TJ -55 +150 C
 Tstg -55 +150 C
IGBT  R C -- -- -- 0.4 C/W
FRD  R  -- -- -- 1.2 C/W
IGBT  R A -- -- -- 40 C
 Tsold
2
0-15 sec, 1time -- -- 260 C
昆山东森微电子有限公司
专注于单片机 芯片 光耦 MOS IGBT 20余载! 电话:0512-50710709  网站:www.ksmcu.com
IGBT TC=25 C
 BVCE VGE=0V IC=1mA 1200 -- -- V
 ICES VCE=1200V VGE=0V -- -- 500 µA
 IGES VGE=20V VCE=0V -- -- ±400 nA
 VGE(th) IC=250µA VCE=VGE 4.8 6.4 8 V
 VCE(sat)
IC=40A VGE=15V TJ=25C -- 2.2 2.7 V
IC=40A VGE=15V TJ=125 C -- 2.5 -- V
 Cies
VCE=30V VGE=0V f=1MHz
-- 4404 --
pF  Coes -- 140 --
 Cres -- 30 --
 Td(on)
VCE=600V IC=40A Rg
VGE=15V
TJ=25 C
-- 44 --
ns
 Tr -- 118 --
 Td(off) -- 102 --
 Tf -- 84 --
 Eon -- 3.9 --
mJ  Eoff -- 0.6 --
 Est -- 4.5 --
 Qg
VCE=600V IC=40A VGE=15V
-- 134 --
nC  Qge -- 44 --
 Qgc -- 46 --
FRD TC=25 C
 Vfm
IF=10A TJ=25 C -- 2.3 2.6
V
IF=10A TJ=125 C -- 1.8 --
 Trr
VDD=200V IES=10A
dIES/dt=1 TJ=25 C
-- 95 -- ns
 Qrr -- 300 -- nC
 Irm -- 6.4 -- A
Tb  Dirr/Dt -- 104 -- A/µs
昆山东森微电子有限公司
专注于单片机 芯片 光耦 MOS IGBT 20余载! 电话:0512-50710709  网站:www.ksmcu.com
 1.
 3.
-   VCE(V)
-   VGE(V) -   VGE(V)
4.  vs. VGE
2.
-   VCE(V)
-  VGE(V)
5.  vs. VGE
  TC(°C)
6.  vs.
0
100
500
0 2 6 10
200
300
8
17V
15V
13V
0
250
400
0 2 4 10
350
150
6
VGE=15V
0
400
0
200
105
TC=125°C
TC=25°C
VCE=10V
0
5
15
4 8 12 20
10
0
5
15
4 8 20
10
12
4
TC=25°C
VGE=9V
1.0
2.0
25 75 125
2.5
10050
1.5 10A
20A
11V
50
15 16
16
20A
IC=10A
40A
10A
IC=20A
40A
100
300
4.0
400
300
200
100
8
TC=125°C
TC=25°C
3.0
3.5
VGE=15V
IC=40A
昆山东森微电子有限公司
专注于单片机 芯片 光耦 MOS IGBT 20余载! 电话:0512-50710709  网站:www.ksmcu.com
7.
9. vs.
- VCE(V)
- RG( ) - RG( )
10. vs.
8.
Qg(nC)
- RG( )
11. vs.
- IC(A)
12. vs.
0
10
10000
0 10 40
100
1000
1
50
1000
110
0
6
15
0 50 150
9
3
10
1000
100
110
TC=25°C
VCC=200V
600V
10
1
10000
0 100
100
0
1000
10
1
30 9050
400V
0 100 0
Tf
Td(off)
80604020
Eoff 100
12
20 70
10020 30
Cies
Coes
Cres
VGE=0V f=1MHz
TC=25°C
100
10 20 30 40 60 70 80 90
VCC=600V VGE=15V
IC=40A
Td(on)
Tr
50 10010 20 30 40 60 70 80 90
VCC=600V VGE=15V
IC=40A TC=25°C
1000
10
VCC=600V VGE=15V
IC=40A TC=25°C
Eon
80604010
VCC=600V VGE=15V
Rg=10 TC=25°C
Td(on)
Tr
昆山东森微电子有限公司
专注于单片机 芯片 光耦 MOS IGBT 20余载! 电话:0512-50710709  网站:www.ksmcu.com
13.  vs.
15.
 - IC(A)
 - VFM(V)  -IF(A)
16.  vs.
14.  vs.
 - IC(A)
 -IF(A)
17.  vs.
-  - VCE(V)
18.
10
0
100
90
1000
100
0
10
90
100000
10-2
100
100 101 102 104
102
1000
10-1
101
30 5020 70 80604010
VCC=600V  VGE=15V
Rg=10 TC=25°C
Td(off)
Tf
30 5020 70 80604010
10000
VCC=600V VGE=15V
Rg=10 TC=25°C
Eon
Eoff
103
10µs
100µs
1ms
10ms
DC
0
0
1
10
100
0 1 2 3 4
TC=25°C
TC=125°C
30
60
90
120
150
0 5 10 15 20 25
di/dt=100A/µs
di/dt=200A/us
100
200
300
400
500
600
700
0 5 10 15 20 25
di/dt=100A/µs
di/dt=200A/us
昆山东森微电子有限公司
专注于单片机 芯片 光耦 MOS IGBT 20余载! 电话:0512-50710709  网站:www.ksmcu.com
 -IF(A)
19.  vs.
 -IF(A)
20. Tb  vs.
0
0
3
6
9
12
15
5 10 15 20 25
Irm=100Aµs
Irm=200A/µs
0
50
100
150
200
250
300
0 5 10 15 20 25
dirr/dt=100A/µs
dirr/dt=200A/µs
TO-247-3L
A
A2
A1
Cb2
E
e
b
b4
P
15.50 16.10
4.40 5.20
20.80 21.30
19.72 20.22
5.80
A
A1
A2
b
b2
c
D
E
E2
e
L
L1
Q
4.80 5.00 5.20
2.21 2.41 2.59
1.85 2.00 2.15
1.11 1.36
3.252.91
0.51 0.75
21.00
15.80
5.00
5.44 BSC
19.92
4.30
5.60 6.00
1.91 2.25
b4
MAX
SYMBOL
MIN NOM
MILLIMETER
_
_
_
_
__
P 3.40 3.80
昆山东森微电子有限公司
专注于单片机 芯片 光耦 MOS IGBT 20余载! 电话:0512-50710709  网站:www.ksmcu.com
 SGT40U120FD1P7
     1.0
1.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7. http: //www.silan.com.cn
昆山东森微电子有限公司
专注于单片机 芯片 光耦 MOS IGBT 20余载! 电话:0512-50710709  网站:www.ksmcu.com